湖南省青年联合会

关于做好第六届中国青年科技工作者协会 会员人选考察公示工作的函

共青团岳阳市委:

经充分酝酿协商并报经团中央书记处同意,你委推荐的陈勇彪、张岳平作为第六届中国青年科技工作者协会会员拟提名人选已进入考察、公示环节,根据中国青年科技工作者协会《关于做好第六届中国青年科技工作者协会会员人选考察公示工作的通知》的文件要求,请组织力量实施考察,重点考察人选的政治素养和现实表现,经考察合格的人选应在单位网站上公示一周,公示时间为2019年11月22日至11月28日。

特此致函, 请予支持。

附件:第六届中国青年科技工作者协会会员人选基本情况(岳阳)



附件:

第六届中国青年科技工作者协会会员人选基本情况(岳阳)

序号	推报单位	姓名	性别	出生 年月 日	年龄	民族	籍贯	政治面貌	学 历	学位	工作单位 及职务	工作 单位 性质	所在 市 (地 、州、 盟)	职业	职称	主要社会职务	重要奖项及荣誉
1	湖南	陈勇彪	男	1981 年5 月	38	汉	湖南	无党派人士	本科	学 士	湖达份司法份司技监	民营企业	湖南岳阳	技术人员	高级工程师		全国青年岗位能手, 湖南省非公经济领 域青年岗位能手
2	湖南	张岳平	男	1981 年12 月	37	汉	湖南	中共党员	研 究 生	博士	岳阳市农 业科学研 究院研究 员	科研院所	湖南岳阳	科研人员	研究员		第五届侨届贡献奖, 江西省科技进步一 等奖,湖南省青年五 四奖章,湖南省创新 型省份建设湖湘高 层次人才聚集工程 科技创新人才